CQrs,van

F

ILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

A LUPITA LE GUSTABA PLANCHAR, - VAN/ARTE

Tpo pE veHiculo CHEVROLET

HORA DE LLAM

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

ADO

06:45

19:51

13:06

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

IMDM24189890

FEcHa 10 / 01 / 2026
PLACAS 4DPP
KM INICIAL 456740
KM FINAL 456838
DIFERENCIA
kilémetros recorridos 98

ACTIVIDADES

DE

A

06:57

456740

07:40

A56762

C. Atletas 38, Country Club Churubusco, Coyoacan, 04210 Ciudad de
México, CDMX, México

Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juéarez, Méx.,
México

08:17

456762

08:49

A56776

Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx.,
México

C. Rio Tiber 113, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

08:50

456776

09:12

456780

C. Rio Tiber 113, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

Clavel 226, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

09:37

456780

09:39

456780

Clavel 226, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

C. Cedro 429, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

10:42

456780

0 10:46

456781

CE-537 Fresno - Clavel, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México,
CDMX, México

Av. Ricardo Flores Magén 355B, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de
México, CDMX, México

11:31

456781

11:38

A56782

Av. Ricardo Flores Magén 355B, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de
México, CDMX, México

Clavel 206, Tlatilco, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

12:27

456782

12:27

456791

Ote. 67 2854, Vista Alegre, Cuauhtémoc, 06890 Ciudad de México, CDMX,
México

Ote. 67 2854, Vista Alegre, Cuauhtémoc, 06890 Ciudad de México, CDMX,
México

12:34

456791

12:56

456796

Ote. 67 2854, Vista Alegre, Cuauhtémoc, 06890 Ciudad de México, CDMX,
México

Gobernador Agustin Vicente Eguia 10, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

13:10

456796

13:47

456803

Gobernador Agustin Vicente Eguia 10, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

Clavel 203, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

14:42

456803

15:08

456806

Clavel 206, Tlatilco, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

C. Toronjil 158, Victoria de las Democracias, Azcapotzalco, 02810 Ciudad
de México, CDMX, México

15:51

456806

15:57

456810

Atlapa, Clavel 57, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

C. Eligio Ancona 120, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

16:03

456810

16:25

456812

Dr. Mariano Azuela 298, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad
de México, CDMX, México

Clavel 206, Tlatilco, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

17:09

456812

17:17

456815

Dr. Mariano Azuela 287, Sta Marfa la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad
de México, CDMX, México

Av. Ribera de San Cosme 85, Sta Maria la Ribera, San Rafael,
Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México

17:18

456815

17:30

456818

Av. Ribera de San Cosme 85, Sta Maria la Ribera, San Rafael,
Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México

C. del Fresno 184, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

17:47

456818

017:52

456819

C. del Fresno 184, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

Manuel Carpio 156, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

18:32

456819

19:44

456838

Manuel Carpio 134-Local A, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400
Ciudad de México, CDMX, México

04920, Coapa, Girasoles I, Coyoacan, 04920 Ciudad de México, CDMX,
México

Viaticos:

Hospedaje:

Desayuno

ica

Comida

No aplica

Abraham Lopez

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Abraham Lopez

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

RAUL ALCANTARA MORA

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

FILMS cHarGce TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

Tpo pE veHiculo CHEVROLET

HORA DE LLAMADO

08:15

HORA DE CORTE

16:14

TOTAL HORAS . TAG #
DE SERVICIO 0759

HORA KM HORA KM

INICIO INICIAL FIN FINAL

A LUPITA LE GUSTABA PLANCHAR, - VAN/ARTE

IMDM24189890

Fecha 09 / 01 / 2026
PLACAS 4DPP
KM INICIAL 456595
KM FINAL 456694
DIFERENCIA
kilémetros recorridos 99

ACTIVIDADES

DE

A

08:33 | |456595| | 09:11 | 456603

Rancho San Lorenzo 39, Coapa, Girasoles Ill, Coyoacan, 04920 Ciudad de
México, CDMX, México

Filipinas 186BIS, San Simén, Benito Juarez, 03660 Ciudad de México,
CDMX, México

09:22 | |456603| | 10:01 | 456611

Filipinas 68-Local L, Portales Nte, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México,
CDMX, México

C. Gral. José Moran 1, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

10:45 | |456611| | 11:38 | 456634

C. Gral. José Moran 16, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

23 de Septiembre 9, El Charco, 55404 Ecatepec de Morelos, Méx., México

12:10 | |456634| | 13:14 | 456665

23 de Septiembre 9, El Charco, 55404 Ecatepec de Morelos, Méx., México

Eleuterio Méndez 91, San Simén, Benito Juarez, 03660 Ciudad de México,
CDMX, México

14:36 | |456665| | 14:42 | 456666

Eleuterio Méndez 91, San Simdn, Benito Juarez, 03660 Ciudad de México,
CDMX, México

Filipinas 68-Local L, Portales Nte, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México,
CDMX, México

14:51 | 456666 | 15:20 | 456673

Filipinas 68-Local L, Portales Nte, Benito Juarez, 03300 Ciudad de México,
CDMX, México

C. Gral. José Moréan 1, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

15:24 | |456673(0 16:13 | 456694

C. Gral. José Moran 16, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

Av. Aztecas MZ105 LT14, Ajusco, Coyoacan, 04300 Ciudad de México,
CDMX, México

Viaticos: [ Desayuno Comida (] Cena

Hospedaje: No aplica

Apliga

Angel Pefia

Produccién
Nombre y firma

Comentario:

I

Angel Pefia

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

RAUL ALCANTARA MORA

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

A LUPITA LE GUSTABA PLANCHAR, - VAN/ARTE

Tpo pE veHiculo CHEVROLET

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

10:00

18:13

08:13

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

IMDM24189890

FecHa 08 / 01 / 2026
PLACAS 4DPP
KM INICIAL 456497
KM FINAL 456557
DIFERENCIA
kilémetros recorridos 60

ACTIVIDADES

DE

A

10:25

456497

10:44

A56502

Escuela Naval Militar, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, 04800
Ciudad de México, CDMX, México

Calz. de Tlalpan 1723, Country Club Churubusco, Coyoacén, 04210
Ciudad de México, CDMX, México

10:45

456502

10:55

A56506

Calz. de Tlalpan 1723, Country Club Churubusco, Coyoacan, 04210
Ciudad de México, CDMX, México

Amado Nervo 18, Moderna, Benito Juarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

10:55

456506

11:32

456513

Amado Nervo 18, Moderna, Benito Juarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

Reforma L1, Tabacalera Cuauhtemoc, Tabacalera, Cuauhtémoc, 06030
Ciudad de México, CDMX, México

11:32

456513

11:54

A56516

Reforma L1, Tabacalera Cuauhtemoc, Tabacalera, Cuauhtémoc, 06030
Ciudad de México, CDMX, México

Vizcainas 21, Centro Histérico de la Cdad. de Meéxico, Centro,
Cuauhtémoc, 06080 Ciudad de México, CDMX, México

11:55

456516

12:21

456519

Vizcainas 21, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro,
Cuauhtémoc, 06080 Ciudad de México, CDMX, México

C. de Venustiano Carranza 22, Centro Histérico de la Cdad. de México,
Centro, Cuauhtémoc, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

12:22

456519

12:55

456520

C. de Venustiano Carranza 22, Centro Histérico de la Cdad. de México,
Centro, Cuauhtémoc, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

Vizcainas 10, Centro Histérico de la Cdad. de Meéxico, Centro,
Cuauhtémoc, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

12:55

456520

13:21

456523

Vizcainas 10, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro,
Cuauhtémoc, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

20 de Noviembre 82, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro,
Cuauhtémoc, 06090 Ciudad de México, CDMX, México

13:31

456523

13:52

456527

20 de Noviembre 82, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro,
Cuauhtémoc, 06090 Ciudad de México, CDMX, México

Sur 67 3021, Asturias, Cuauhtémoc, 06850 Ciudad de México, CDMX,
México

14:43

456527

14:51

456529

Sur 67 3021, Asturias, Cuauhtémoc, 06850 Ciudad de México, CDMX,
México

C. José Mariano Beristain y Souza 62, Viaducto Piedad, Iztacalco, 08200
Ciudad de México, CDMX, México

14:51

456529

15:03

456529

C. José Mariano Beristain y Souza 62, Viaducto Piedad, Iztacalco, 08200
Ciudad de México, CDMX, México

La Corufia 290, Viaducto Piedad, Iztacalco, 08200 Ciudad de México,
CDMX, México

15:20

456529

16:30

456541

La Corufia 290, Viaducto Piedad, Iztacalco, 08200 Ciudad de México,
CDMX, México

C. Gral. José Moran 32, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

17:03

456541

0

18:13

A56557

C. Gral. José Moran 32, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

Rancho San Lorenzo 6, Coapa, Girasoles Ill, Coyoacan, 04890 Ciudad de
México, CDMX, México

Viaticos:

(] Desayuno

Hospedaje: (]

Comida

No aplica

Abraham Lopez

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Abraham Lopez

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

RAUL ALCANTARA MORA

Operador
Nombre y firma




Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGce TraveL

sropuccioy A LUPITA LE GUSTABA PLANCHAR,  VAN/ARTE Fecia 07, 01 2026

T11P0 DE VEHIcULO CHEVROLET PLACAS 4DPP

HORA DE LLAMADO 08:45 KM INICIAL 456421

HORA DE CORTE 20:45 KM FINAL 456454

TOTAL HORAS 12:00 TAG # IMDM24189890 DIFERENCIA 33

DE SERVICIO kilémetros recorridos

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
08 58 45642 1 0926 456429 I\RAaéchr:)? gaDl;wl;(ctr;rgﬁcgl, Coapa, Girasoles Ill, Coyoacan, 04920 Ciudad de Ezﬁgg - Metro Ermita Linea 12, Ermita, 03590 Ciudad de México, CDMX,
Tlal - Metro Ermita Li 12, Ermita, 03590 Ciudad de México, CDMX, Gob: dor Agustin Vicente Eguia 10, San Miguel Chapult | Secc,
09:26 | [456429| | 10:04 | 456438 | |véco o He e e Miguel Hidalgo, 11850 Gludad de México, COX, México + +
. . Gobernador Agustin Vicente Eguia 8, San Miguel Chapultepec | Secc, Joaquin A. Pérez 18, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
12 . 00 456438 12 . 03 456439 Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México 11850 Ciudad de México, CDMX, México
1949 456439 2044 456454 ghoéuﬁ:gﬁ‘lcr)\éveggrlggrgﬁ;g;Jdls'\ém\é/xei\s;ogté)e’b?)s(? ’\:;]éz(,icl;ipddmmo Condesa, Er;zggatoria 5, Coapa, Girasoles Ill, 04920 Ciudad de México, CDMX,
Viaticos: [ Desayuno Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

Abraham Lopez Abraham Lopez RAUL ALCANTARA MORA

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma




CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

Tpo pE veHiculo CHEVROLET

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

A LUPITA LE GUSTABA PLANCHAR, - VAN/ARTE

07:30

15:22

07:52

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

IMDM24189890

FecHa 06 / 01 / 2026
PLACAS 4DPP
KM INICIAL 456306
KM FINAL 456385
DIFERENCIA
kilémetros recorridos 9

ACTIVIDADES

DE

A

07:48

456306

08:07

456312

04920, Coapa, Girasoles Ill, Coyoacén, 04920 Ciudad de México, CDMX,
México

Calz. de Tlalpan - Eje 8 Sur Calz. Ermita - Iztapalapa, Ermita, 03590
Ciudad de México, CDMX, México

08:07

456312

08:42

456322

Tlalpan - Metro Ermita Linea 12, Ermita, 03590 Ciudad de México, CDMX,
México

Gobernador Agustin Vicente Eguia 8, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

09:03

456322

09:19

456328

Gobernador Agustin Vicente Eguia 8, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

Clavel 157, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

10:07

456328

11:02

A56346

Clavel 59, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX,
México

Cuitlahuac 34, El Santuario, Iztapalapa, 09836 Ciudad de México, CDMX,
México

12:21

456346

13:16

A56366

Ermita Iztapalapa 1161, Iztapalapa, 09000 Ciudad de México, CDMX,
México

Joaquin A. Pérez 20, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

13:18

456366

13:56

A56377

Joaquin A. Pérez 10, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

Bélgica 222, Portales Nte, Benito Juarez, 03303 Ciudad de México, CDMX,
México

14:08

456377

14:21

456380

Bélgica 222, Portales Nte, Benito Juarez, 03303 Ciudad de México, CDMX,
México

Félix Cuevas 1615, Colonia del Valle, Benito Juarez, 03100 Ciudad de
México, CDMX, México

14:48

456380

15:22

456385

Félix Cuevas 1615, Colonia del Valle, Benito Juarez, 03100 Ciudad de
México, CDMX, México

Calz. de las Bombas 330, Coapa, Jardines de Coyoacan, Coyoacan,
04890 Ciudad de México, CDMX, México

Viaticos:

[J Desayuno

Hospedaje: (]

Comida

No aplica

A
v

Abraham Lopez

Produccion

Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Abraham Lopez

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

RAUL ALCANTARA MORA

Operador
Nombre y firma




